ПРИКАЗ

№~
"El,f. .Lltbl

г.Москва

О проведении совещания по взаимодействию между ПАО

«Мосэнерго» и ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

В целях реализации Генерального Соглашения между ПАО

«Мосэнерго» и ФГБОУ ВО « НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ») от 27 апреля
2017 г. и Протокола встречи от 6 марта 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести встречу между представителями ПАО «Мосэнерго» и НИУ
«МЭИ» 30 мая 2019 г. с 14.00 до 16.00 в конференц-зале корпуса «И».

2. Сформировать и согласовать программу мероприятия с начальником
инженерного управления ПАО «Мосэнерго» Головым П.В. (отв. помощник

проректора по научной работе Волков А.В.).

3. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить освещение мероприятия 06
марта в конференц-зале корпуса «И». (отв. начальник УОС Семенова Е.М.).

5. Обеспечить кофе-брейк участникам мероприятия в конференц-зале
(отв. директор КСБУ Кравченко М.В.).

6. Обеспечить техническое сопровождение работы конференц-зала

(отв. заместитель директора ИВЦ Хорьков С.Н.).

7. Финансирование мероприятия произвести из Централизованного
фонда НИУ «МЭИ» (отв. проректор по экономике Курдюкова Г.Н.).

8. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия, въезд и стоянку
автотранспорта приглашенных участников (отв. проректор по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В.).

9. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по
научной работе В.К. Драгунова.

Ректор Н.Д. Рогалев